
Letem světem o škole 

Přesto, že naše škola patří k jedné z nejmladších základních škol ve městě, tento rok jí bude 

rovných 40. Za tu dobu prošla mnoha proměnami, ale ta největší a velmi výrazná byla 

provedena o loňských hlavních prázdninách. Vizuálně se změnil venkovní vzhled budovy, ale 

co je pro naše žáky nejdůležitější, zkvalitnily se tepelné podmínky vnitřních prostor školy.  

Na další léta máme v plánu pozměnit i vnitřní prostory školy (výměna podhledů ve spodním 

podlaží, přičemž by měly být vyměněny i rozvody vody i elektriky a instalaci šatních skříněk 

pro jednotlivé žáky). V neposlední řadě chystáme revitalizaci školní zahrady, která by měla 

sloužit jako praktická učebna enviromentální výchovy. 

Náš školní vzdělávací program se nazývá Škola dobrého startu. Jak samotný název napovídá, 

jedná se nám především o to, aby od nás odcházeli žáci, kteří budou sebevědomí, jazykově 

vybaveni, schopni argumentovat, pracovat v týmu i individuálně. 

Naše škola má kapacitu 400 žáků a v příštím roce jsme schopni otevřít dvě první třídy 

s celkovým počtem 48 dětí. Již sedmým rokem se v jedné ze dvou tříd v ročníku vyučuje 

matematika metodou profesora Hejného. Děti mohou navštěvovat spoustu kroužků a jiných 

mimoškolních aktivit, které najdete podrobně rozepsány na našich webových stránkách 

www.zszerotinova.cz. 

Pro předškoláky organizujeme tzv. Plavby, kde se děti seznamují se školním prostředím a 

s dovednostmi, které určitě uplatní v první třídě. 

Těšíme se na všechny, kteří si k nám najdou cestu. 

http://www.zszerotinova.cz/

